СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
г. Барыш

   17.06.2020                                                                                           № 39/150

Об утверждении  Стратегии социально-экономического развития
муниципального образования «Барышский район»

Ульяновской области до 2030 года

      В  соответствии с  Уставом  муниципального  образования  «Барышский
район» и по результатам публичных слушаний, Совет депутатов решил:
  1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития муниципального
образования  «Барышский  район»  Ульяновской  области  до  2030  года
(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его
официального опубликования.

Глава муниципального образования
 «Барышский район»                                                                И.П. Киселев

Горицкая Т.В.
884253 21-5-85